

Årsredovisning för
Haga EI i Vallentuna AB

559144-4509

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Bo Hedenskog
Styrelseledamot

2024-04-15

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Haga EI i Vallentuna AB, 559144-4509, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Vallentuna kommun registrerades år 2018 och bolaget skall bedriva installation, reparation, konsultation samt besiktningar inom el, samt bedriva därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	2 821 394	4 258 144	2 746 598	2 971 005
Resultat efter finansiella poster	508 979	1 036 286	581 149	916 095
Soliditet %	81,4	73,5	67,4	57,9

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% med anledning av att materialförsäljningen har varit lägre än föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 187 174	820 730
Balanseras i ny räkning		820 730	-820 730
Utdelning		-195 250	
Årets resultat			516 862
Belopp vid årets utgång	50 000	1 812 654	516 862

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 812 654
Årets resultat	516 862
Summa	2 329 516
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	204 325
Balanseras i ny räkning	2 125 191
Summa	2 329 516

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 821 394	4 258 144
Övriga rörelseintäkter		9 149	3 588
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 830 543	4 261 732
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-984 097	-2 017 332
Övriga externa kostnader		-389 832	-310 856
Personalkostnader	2	-947 632	-887 746
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-8 000
Övriga rörelsekostnader		0	-349
Summa rörelsekostnader		-2 321 561	-3 224 283
Rörelseresultat		508 982	1 037 449
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		617	6
Räntekostnader och liknande resultatposter		-620	-1 169
Summa finansiella poster		-3	-1 163
Resultat efter finansiella poster		508 979	1 036 286
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		145 000	0
Summa bokslutsdispositioner		145 000	0
Resultat före skatt		653 979	1 036 286
Skatter			
Skatt på årets resultat		-137 117	-215 556
Årets resultat		516 862	820 730

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	50 226
Summa materiella anläggningstillgångar		0	50 226
Summa anläggningstillgångar		0	50 226
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		352 976	575 882
Övriga fordringar		49 523	6
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		51 095	14 262
Summa kortfristiga fordringar		453 594	590 150
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 629 360	2 496 124
Summa kassa och bank		2 629 360	2 496 124
Summa omsättningstillgångar		3 082 954	3 086 274
SUMMA TILLGÅNGAR		3 082 954	3 136 500

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 812 654	1 187 174
Årets resultat		516 862	820 730
Summa fritt eget kapital		2 329 516	2 007 904
Summa eget kapital		2 379 516	2 057 904
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		165 000	310 000
Summa obeskattade reserver		165 000	310 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		73 539	141 371
Skatteskulder		0	67 222
Övriga skulder		360 277	459 644
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		104 622	100 359
Summa kortfristiga skulder		538 438	768 596
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 082 954	3 136 500

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	90 226	40 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		50 226
Omklassificeringar	-50 226	
Utgående anskaffningsvärden	40 000	90 226
Ingående avskrivningar	-40 000	-40 000
Utgående avskrivningar	-40 000	-40 000
Redovisat värde	0	50 226

Underskrifter

Vallentuna

Bo Hedenskog

2024-04-15

Bo Hedenskog
Styrelseledamot

Datum